4.4 

leidimus sutartyje nurodytoms Paslaugoms teikti, ir 
teikiamos 12 mėnesių.  

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 
3.1. Sutarčiai 
taikoma  kainodara 

Fiksuoto įkainio 6.1 

3.2. Pradinės 
Sutarties vertė 

Pradinės Sutarties vertė yra 96.330,28 (devyniasdešimt 
šeši tūkstančiai trys šimtai trisdešimt, 28 ct.) Eur be 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: 
maksimaliai pirkimui skirtai  lėšų sumai be 
PVM.  Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties 
vykdymo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai Sutarties vertė 
peržiūrima pagal bendrųjų Sutarties sąlygų  6.3 - 6.4  
papunkčiuose nurodytas Įkainių peržiūros taisykles. 

6.1, 6.2 

3.3 Paslaugų 
įkainiai 

Paslaugų įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme.  
Bendra sutarties vertė yra 52174,50 Eur  (penkiasdešimt 
du tūkstančiai šimtas septyniasdešimt keturi, 50 ct.) su 
PVM. PVM sudaro 4307,99 Eur (keturi tūkstančiai trys 
šimtai septyni, 99 ct.). 

6.1 

3.4. Sutarties 
kainos/ įkainių 
perskaičiavimas  

Mokamo ir nemokamo maitinimo įkainiai bus 
perskaičiuojami: 
- dėl PVM tarifo pasikeitimo  
Nemokamo maitinimo įkainiai bus perskaičiuojami: 
- Raseinių rajono savivaldybės vykdomosios institucijos